（別紙６）

令和５年３月 7日公表

審議会等会議録

会 議 名 国際交流審査委員会（令和４年度 第１回）

開催日時 令和５年３月３日（金）午後６時 00分から午後 6時 30分

開催場所 富良野市複合庁舎 1階 文化会館会議室Ⅽ

出席者等

富良野市長

＜委 員＞中川委員、平間委員、桐澤委員、遠藤委員、刑部委員、

（5人）

     ※欠席委員 原田委員、久野委員

＜事務局＞奥田コミュニティ推進課長、大井市民協働係長、安西

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否 ■  可     □ 不可

傍聴の人数 0人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

1．開会

2．委員長あいさつ

3．議事 国際交流事業審査について

 （１）国際交流事業補助金審査

第４７回ちびっこ探検学校ヨロン島

 （２）参加者市長報告会の開催について

4．閉会

会議資料

その他特記事項

問合せ先 市民生活部 コミュニティ推進課 市民協働係 ３９－２３１１

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ３ 月 ７ 日）